

Achizitie materiale de papetarie si birotica,Comuna Agrij,Judetul Salaj

I.D.: 49184549

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.611,00 RON - 1.611,00 RON

Descriere: Hartie copiator A4 20 11.60 232.00 Pix Inkjoy 20 1.09 21.80 Buretiera DACO 2 2.10 4.20 Buretiera cu gel 1 3.36 3.36 Agrafe 33 mm 10 0.84 8.40 Agrafe 50 mm 10 2.10 21.00 Capse 24/6 Ecada 10 0.84 8.40 Folie protectie 2 8.40 16.80 plic TC4 siliconic 5 0.21 1.05 Plic TB4 cu burduf 50 mm 20 0.84 16.80 Plic TC5 silic 100 0.16 16.00 Plic LC6 silic 100 0.10 10.00 Dosar plastic cu sina NOKI 100 0.50 50.00 Dosar cu sina carton gros 350 gr. 38 0.64 24.32 Dosar plic 100 0.46 46.00 Creion cu guma Adel 5 1.09 5.45 Biblioraft plastifiat 10 5.46 54.60 Memory stick 16Gb 2 29.41 58.82 Cartus HP Q2612A compatibil 6 38.00 228.00 Cartus HP CB435A 5 38.00 190.00 Cartus Lexmark B222H00 1 325.00 325.00 Cartus Samsung MLT-D111L 1 48.00 48.00 Cartuş toner compatibil cu Lexmark X860H21G 1 221 221.00
